
 
 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br 

DIREÇÃO 

Local de emissão do Doc. 

 

 

 

 

 

 
 

PORTARIA N. 025/2017-D 
 

 

Nomeia Comissão de Infraestrutura do 

Campus de Campo Mourão da Unespar. 

 

 

O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão de Infraestrutura da Unespar – Campus de Campo 

Mourão, sob a presidência do primeiro: 

 

- Tito Jeronimo Adalberto Alfaro Serrano - Professor; 

- Jefferson de Queiroz Crispim – Professor; 

- Marcos Schebeleski – Professor; 

- Munir Barakat – Professor; 

- Rosefran Adriano Gonçales Cibotto – Professor; 

- Sandra Garcia Neves – Professora; 

- Wagner Wanderbroock – Professor; 

- Elias Pereira Lacerda – Agente Universitário; 

- Aline Alves de Souza – Acadêmica. 

 

Art. 2º. A comissão terá as seguintes atribuições: identificar problemas na 

infraestrutura do campus; comunicar a Direção do campus sobre os problemas detectados; 

indicar soluções e propor ações que contribuam para melhorar as condições físicas e de 

trabalho do campus. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 

 

 

Campo Mourão, 30 de novembro de 2017. 
 

 

 

Prof. João Marcos Borges Avelar 

Diretor 

Portaria n. 561/2017-Reitoria/Unespar 


